

Steelmix Holding ApS

Nordkrogen 12, 7300

CVR-nr. 29 51 45 77



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den ^{31.}~~19.~~ januar 2017

Som dirigent:



Jesper Grøn Iversen



Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Steelmix Holding ApS
Adresse, postnr., by	Nordkrogen 12, 7300
CVR-nr.	29 51 45 77
Stiftet	15. februar 2006
Hjemstedskommune	Jelling
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Grøn Iversen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 1.611.034 kr. mod 649.648 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 16.019.213 kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttotab	-12.125	-13.250
	Personaleomkostninger	11	-201
	Resultat før finansielle poster	-12.114	-13.451
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.992	26.894
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.620.776	651.351
2	Finansielle omkostninger	-18.314	-24.311
	Resultat før skat	1.604.340	640.483
3	Skat af årets resultat	6.694	9.165
	Årets resultat	1.611.034	649.648
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	784.768	204.526
	Foreslået udbytte	550.000	350.000
	Overført resultat	276.266	95.122
		1.611.034	649.648



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.439	68.447
	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.939.251	15.143.475
		<u>16.071.690</u>	<u>15.211.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.071.690</u>	<u>15.211.922</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	6.694	9.165
		<u>6.694</u>	<u>9.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.368</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.062</u>	<u>9.165</u>
	AKTIVER I ALT	<u>16.119.752</u>	<u>15.221.087</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.613.993	4.829.225
	Overført resultat	9.730.220	9.453.954
	Foreslået udbytte	550.000	0
	Egenkapital i alt	<u>16.019.213</u>	<u>14.408.179</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter	0	403.204
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	91.289	50.454
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
		<u>100.539</u>	<u>812.908</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>100.539</u>	<u>812.908</u>
	PASSIVER I ALT	<u>16.119.752</u>	<u>15.221.087</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	4.829.225	9.453.954	0	14.408.179
Årets resultat	0	784.768	276.266	550.000	1.611.034
Egenkapital 31. december 2016	125.000	5.613.993	9.730.220	550.000	16.019.213

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Steelmix Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.		2016	2015
2	Finansielle omkostninger		
	Andre finansielle omkostninger	18.314	24.311
		<u>18.314</u>	<u>24.311</u>
3	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-6.694	-9.165
		<u>-6.694</u>	<u>-9.165</u>
4	Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
			I alt
	Kostpris 1. januar 2016	68.447	10.314.250
	Tilgange	50.000	0
	Kostpris 31. december 2016	<u>118.447</u>	<u>10.314.250</u>
	Værdireguleringer 1. januar 2016	0	4.829.225
	Modtaget udbytte	0	-825.000
	Årets resultat	<u>13.992</u>	<u>1.620.776</u>
	Værdireguleringer 31. december 2016	<u>13.992</u>	<u>5.625.001</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>132.439</u>	<u>16.071.690</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Steelwine ApS' mellemværende med Jyske Bank.